Негосударственное образовательное учреждение высшего образования

МОСКОВСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(НОУ ВО «МСПИ»)

П Р И К А З

«13» июня 2021 г.                                                 № 51

О деятельности Негосударственного образовательного учреждения

высшего образования «Московский социально-педагогический институт» в

условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)» на территории Российской Федерации

В целях реализации указа Мэра Москвы N29-УМ от 12.06.2021 «О внесении

изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. N68-УМ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список работников НОУ ВО «Московский социально-педагогический

институт» (МСПИ, Институт), обеспечивающих его безопасное

функционирование на период с 15 по 19 июня 2021 г.

2. С 15 по 19 июня 2021 г. перевести всех остальных работников МСПИ на

дистанционный режим работы.

3. Проректорам института, деканам факультетов, заведующим кафедрами,

руководителям структурных подразделений с 15  июня 2021 г. усилить работу по

выполнению всех необходимых требований  по профилактике распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

4. Временно приостановить с 15 июня 2021 г. посещение обучающимися института

всех помещений МСПИ до издания соответствующего приказа Минобрнауки

России.

5. Учебному управлению, деканам факультетов обеспечить реализацию

образовательных программ, в том числе прохождение обучающимися

промежуточной аттестации и государственной итоговой аттестации по

соответствующим образовательным программам, с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

6. Деканам факультетов, заведующим кафедрами проводить научно-

исследовательскую и научно-методическую работу преимущественно в

дистанционном режиме.